
Uchwała Nr XIV/261/12
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Węgorzewie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.z 2001 r 
Nr  142,  poz.1590,  z późn.  zm.)  oraz  art.  42  pkt  4 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r.  o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2011 Nr 112 poz. 654 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1
W  Statucie  Szpitala  Psychiatrycznego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej 
w Węgorzewie, stanowiącym załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego Nr 
XII/218/11  z dnia  29  listopada  2011  roku  w sprawie  nadania  statutu  Szpitalowi  Psychiatrycznemu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W paragrafie 4 po punkcie 17 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: "18. Zakład Opiekuńczo­Leczniczy 
Psychiatryczny" . 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


